Καλλιαιός, vid. §. 48, 1; denique in singulis nonnullis vocibus: ἦ pro Dorico et Lesbiaco καὶ 1569, a. III, καὶ 1562 seqq. 1569, a. e, ἥγων et ἥγυς 1569, a. III, Ἡσχίνας 1641, Ἡσχοίων 1593, Ἡολεῖα pro Αἰολέα 1564, Αιαμήνετος 1593, χῆρε 1648, Χηρώνια 1569, e, Χηρωνεὺς 1569, a.

In antiquissimo titulo Tanagraeo 1599 αῖ pro αῖ scriptum est, Ἀεσχρονδᾶς Ἀεγιτ pro Αἰσχρώνδᾶς Αἴγιτ

Raro αῖ intactum mansit; nam praeter antiquum titulum valde mirum nr. 1679, ubi Χαιρονεα, in unico Thebano 1565 leguntur καὶ et Αἰτώναο. Excusationem habet αῖ in nominibus peregrinis nr. 1583 Φωκαιεὺς et Αἰολεὺς; interdum minus recte a Boeckhio²⁾ diphthongus scripta videtur. — Raro i Lesbiaco et Attico more abjetum est, ἀετὸς 1569, e, Πλαταῖος 1593.

In Corinnae fragmentis libri ἦ pro αῖ servarunt fr. 10 πῆδα Φὸν θέλωσα φίλης ἀγκάλης ἐλέσθη i. e. παῖδα — φίλαις ἀγκάλαις ἐλέσθαι; fr. 11 λιγουροκωτίλης ἐνοπῆς, qui sunt dativi pluralis, unde ibidem ἔμῆς pro ἔμῃ conjectura restitutum est; fr. 12 κὴ. Ipsi Κρονιδῆ i. e. Κρονιδᾶς scripsimus pro Κρονίδη fr. 2. vid. §. 48. Corrigenda sunt etiam δονεῖται 8, μέμφομαι 12, δαιμῶν 5, καὶ 7.

Valde mirum est, quod nonnulla gentilia vulgo in αῖos exeuntia in titulis εἰ pro αῖ habent. Talia leguntur Ταναγρείων 1562. 1563, Θειβεῖος (quanquam recte Ταναγρῆς, Θειβῆς 1593. 1571), Λεβαδειείοις 1575 (quanquam Λεβαδειήων 1588), Ἀθανεῖος 1562. 1583. Quum vix licet suspicari, in his omnibus transscribentium errore εἰ pro ἦ tradi, cum Boeckhio p. 721, b duplex quidam Boeotismus agnoscendus esse videtur, quo ἦ Boeotice ex αῖ natum⁷ nova mutatione Boeotica in εἰ transierit.

2) Non minus αῖ apud Boeotos in ἦ vulgo mutatum

2) Pro Ἑρμαῖω 1573 legendum videtur Ἑρμαῖω, ut ipse Boeckhius nr. 1578 scripsit Νικαῖος a Νικᾶς; pro ἀπεγράψαντο ἐν ὄπλιτα(ει) 1574 potius supplendum est ἐν ὄπλιτα(ε). vid. §. 47.

est, unde grammatici³⁾ dativos singularis declinationis primae non satis recte iota subscripto carere dicunt, ut τῇ Ἐλένῃ. In titulis nunc leguntur 1563 τρισκηδεκάτῃ, 1569, a. III τῇ πόλι et ἐν ΦΕλατίη, 1569, c προβασιῃ, ἢ τῇ ἀγορῇ, ἐν τῇ ὁδῷ, 1588 ἵππασιη. vid. §. 44. not. 5.

In antiquo Tanagraeo 1647 ἐπὶ Πλαυχαῖς est pro Πλαυχαῖς. — Ipsum ἣ servatum est in antiquioribus titulis 1591 Ἀθάναι, 1639 ΒακεύΦη, nisi forte Boeoti olim Ἀθάναι pronuntiabant, ut δάμοι pro δάμω (nr. 5). Non recte a Boeckhio φῶντος scriptum est 1579. 1580 pro ἄθωντος i. e. αἰδῶντος. vid. sqq.

3) Diphthongus εἴ apud Boeotos in longum ī abiit secundum grammaticos⁴⁾, qui testantur de λέγεις, ηῖ, ίμι pro λέγεις, αἰεῖ, εἰμι, fortasse etiam Ποτιδάων, quanquam Herod. π. μ. λ. 11, 8 e Cor. 2 Ποτιδάων Boeoticum vocat, quod facile corruptum habetur; deinde τίδε pro Dorico τεῖδε huc, siquidem recte Hesychium emendamus; denique addere licet Hesychianas glossas γῆσαι, χωρῆσαι i. e. Φεῖσαι pro Φεῖσαι et γίπον, εἶπον leg. Φίπον, quanquam dialectus non nominatur.